

Årsredovisning

för

bruhnbruhn holding AB

556902-1198

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bruhn, Styrelseledamot

2024-12-11

Styrelsen för bruhnbruhn holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förvalta aktier och andelar. Bolaget skall vidare bedriva konsultverksamhet inom utbildning och teknisk forskning inom området Avionik inklusive ägande och uthyrning av flygplan. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom management consulting.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft ett mindre uppdrag för en svensk företagsinkubator och erbjudit tjänster inom företagsutveckling och rådgivning. Företaget har även tecknat avtal med amerikanska kunder inom rymd och flygindustrin för tekniska konsultarbeten, vilka utgör en majoritet av omsättningen. Även framåt förväntas en väsentlig del av omsättningen i företaget utgöras av internationella uppdrag. Under perioden har stora investeringar gjorts i egen produktutveckling, vilket avspeglas i årets resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 836	8 582	0	70
Resultat efter finansiella poster	-525	4 395	6 864	-113
Soliditet (%)	86,2	90,0	99,7	95,6

Årets omsättning och resultat är lägre än föregående år vilket beror på att den affär som inleddes under föregående år ledde till en förlust som påverkade resultatet och inte till förväntad utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 223 081	3 691 988	10 965 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		3 691 988	-3 691 988	0
Årets resultat			-1 210 765	-1 210 765
Belopp vid årets utgång	50 000	10 715 069	-1 210 765	9 554 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 715 069
årets förlust	-1 210 765
	9 504 304
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 504 304
	9 504 304

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 878 955	8 581 895
Övriga rörelseintäkter		216 722	71 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 095 677	8 653 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-208 440	-462 024
Övriga externa kostnader		-2 757 179	-6 549 257
Personalkostnader	2	-2 222 978	-167 907
Övriga rörelsekostnader		-87 794	-17 550
Summa rörelsekostnader		-5 276 391	-7 196 738
Rörelseresultat		-1 180 714	1 456 409
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	2 921 918
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 435	-7 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 325	23 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 632	0
Summa finansiella poster		1 258	2 938 333
Resultat efter finansiella poster		-1 179 456	4 394 742
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		60 000	0
Resultat före skatt		-1 119 456	4 394 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-269 279
Skatt ändrad beskattning		-91 309	-433 475
Årets resultat		-1 210 765	3 691 988

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 390 965	1 448 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 302 200	7 302 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 693 165	8 750 600
Summa anläggningstillgångar		8 693 165	8 750 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		46 721	23 121
Summa varulager		46 721	23 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 505 750	375 188
Fordringar hos koncernföretag		60 000	0
Övriga fordringar		82 812	163 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		442 428	647 675
Summa kortfristiga fordringar		2 090 990	1 186 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		257 346	2 220 141
Summa kassa och bank		257 346	2 220 141
Summa omsättningstillgångar		2 395 057	3 429 670
SUMMA TILLGÅNGAR		11 088 222	12 180 270

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 715 069

7 223 081

Årets resultat

-1 210 765

3 691 988

Summa fritt eget kapital

9 504 304

10 915 069

Summa eget kapital

9 554 304

10 965 069

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 245 820

0

Leverantörsskulder

40 064

446 027

Skatteskulder

96 179

699 740

Övriga skulder

82 915

41 935

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 940

27 500

Summa kortfristiga skulder

1 533 919

1 215 202

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 088 222

12 180 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Resultat vid avyttringar	0 0	2 921 918 2 921 918

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 448 400	
Inköp		1 448 400
Försäljningar	-157 435	
Aktieägartillskott	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 390 965	1 448 400
Utgående redovisat värde	1 390 965	1 448 400

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 302 200	202 375
Inköp	0	7 200 000
Försäljningar	0	-100 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 302 200	7 302 200
Utgående redovisat värde	7 302 200	7 302 200

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-12-04

Fredrik Bruhn
Fredrik Bruhn

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
